ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° ' 	12016

Gabinete do Vereador, 19 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Seja providenciada finalização de serviço de instalação de canos de
esgoto por parte da Administração Municipal na Rua Elair Araújo de Azeredo, Bairro
Aeroclube. O referido serviço não foi finalizado, sendo que o esgoto continua sem
canalização, colocando em risco a saúde dos moradores do local.

T 7 (J ïG'1• , Q
Vereador Márcio Miguel Müller

Solidariedade

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Márcio Miguel Müller

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"